
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597449 JindřichovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Čechová Alice, Horolezecká 922/19, Hostivař, 10200 Praha
10
Čechová Ilona, K Cihelně 150, 25063 Veleň
Jeřábek Karel, č.p. 58, 79383 Jindřichov
Jeřábek Zdeněk, č.p. 150, 79383 Jindřichov
Karetová Jiřina Bc., S. K. Neumanna 200, Dolní Bučice, 
28571 Vrdy
Makrisová Olga, Hlavní náměstí 2139/7, Pod Bezručovým 
vrchem, 79401 Krnov
Rajmová Irma, Jeníkovská 362/66, Čáslav-Nové Město, 
28601 Čáslav

815824/4842

815619/1054
790704/4871
830410/4853
895523/5311

755929/4919

755307/4892

1/9

1/6
1/6
1/6
1/9

1/9

1/6

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 660337 Jindřichov ve Slezsku List vlastnictví: 386

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresní soud v Bruntále D-965/2004 -109 ze dne
06.06.2006. Právní moc ke dni 27.07.2006.

o

Z-4981/2006-831

Pozemky

St.  352

     379/3

     380/1

    2540/3

    2667/3

925

583

648

1221

6542

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zahrada

lesní pozemek

lesní pozemek

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: bgf pro Indra - Šebesta, v.o.s.

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

Číslo řízení Vztah k

OO-1/2019-831

Změna výměr obnovou operátuo

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 2540/3, Parcela: 2667/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2024 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597449 JindřichovOkres: Obec:

     379/3
     380/1

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 660337 Jindřichov ve Slezsku List vlastnictví: 386

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72212
72212

583
648

Listina

Čechová Ilona, K Cihelně 150, 25063 Veleň
Rajmová Irma, Jeníkovská 362/66, Čáslav-Nové Město, 28601 
Čáslav

Čechová Alice, Horolezecká 922/19, Hostivař, 10200 Praha 10
Karetová Jiřina Bc., S. K. Neumanna 200, Dolní Bučice, 28571 
Vrdy
Makrisová Olga, Hlavní náměstí 2139/7, Pod Bezručovým vrchem, 
79401 Krnov

Jeřábek Zdeněk, č.p. 150, 79383 Jindřichov
Jeřábek Karel, č.p. 58, 79383 Jindřichov

Pro:

Pro:

Pro:

815619/1054
755307/4892

815824/4842
895523/5311

755929/4919

830410/4853
790704/4871

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Bruntále 22 D-1444/2021 -60 ze dne 
27.05.2022. Právní moc ke dni 27.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2022 
11:48:59. Zápis proveden dne 07.06.2022.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Bruntále 22 D-564/2023 -64 ze dne 12.12.2023.
Právní moc ke dni 12.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.12.2023 11:00:11. Zápis 
proveden dne 20.12.2023.

o

o

V-1424/2022-831

V-2633/2023-831

05.02.2024  10:24:55Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov, kód: 831.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-02-05T10:24:57+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




